Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 10/2025 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 12 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS 2ª CHAMADARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS 2ª CHAMADA

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 2ª Chamada
para os cursos superiores de Licenciatura em Ciências Biológicas e Agronomia, ofertados no VesEbular 2025.1
através do Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024. O(a) candidato(a) cuja solicitação de
matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso no dia 13 de fevereiro de 2024,
encaminhando-o para o e-mail: controleacd.caval@ifpi.edu.br, conforme o EDITAL 1/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 10
de janeiro de 2025.

Ciências Biológicas - Noturno

Inscrição Aluno Situação_matrícula

336022
 GISELE MARIA DE OLIVEIRA
MATOS

CONFIRMADA

328940
 HEMILLI CAMILI MENESES
PEREIRA

CONFIRMADA

325599  NINA CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDA

351693
 EMILLY ROSSIELY DA SILVA
GOMES

CONFIRMADA

337264
 FRANCISCO EVANDO
GONCALVES DA SILVA

INDEFERIDA

324871  EMERSON DE SOUSA LEITE CONFIRMADA

326424  MANOEL GOMES DE SOUSA CONFIRMADA

342607  LARA CAMPELO DE SOUSA INDEFERIDA

332158
 MARCOS RODRIGO DE SOUSA
SANTOS

INDEFERIDA

352503  JAMILY SANTANA DE ARAUJO INDEFERIDA

Agronomia - Vespertino

Inscrição Aluno

350891  MEDLLY ALVES SOARES CONFIRMADA

349448  RAFAEL DANIEL DE SOUSA INDEFERIDA

321723  GEOVANE LIMA LOPES CONFIRMADA

341306
 SERGIO MANOEL DA CUNHA
BEZERRA

CONFIRMADA

325465
 THIAGO FRANCISCO BARBOSA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDA

325898  GABRIELY LULA LIMA CONFIRMADA

*Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024 . - Item 19.6 - O candidato convocado para

	Documento assinado eletronicamente por: